UNIWERSYTET
MEDYCZNY
W tODZI

PLANOWANE TERMINY ZJAZDOW | EDYCJI*

STUDIA PODYPLOMOWE

OPIEKA NAD PACJENTEM

W APTECE OGOLNODOSTEPNEJ
- ELEMENTY PRAKTYKI KLINICZNEJ

| semestr
5-6.10.2024
19-20.10.2024 zjazd on-line
16-17.11.2024 zjazd on-line
30.11-1.12.2024
14-15.12.2025
11-12.01.2025

Il semestr
8-9.03.2025
22-23.03.2025
5-6.04.2025
10-11.05.2025
24-25.05.2025
7-8.06.2025

*CKP zastrzega, ze terminy zjazdéw i forma zaje¢ mogg ulec zmianie.

Centrum Ksztatcenia Podyplomowego

90-136 £4dz | ul. Narutowicza 60
ckp.umed.pl
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CENTRUM KSZTALCENIA PODYPLOMOWEGO



